
12ème Rallye Régional des Monts de Vaucluse
Classements après ES2 St Jean (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

2 HABOUZIT Thibault/FARGIER Sandra SKODA Fabia R 5 1 1 1 0:08:05,1 1 1 1 0:03:50,8

6 PANAGIOTIS Loïc/GODDI Caroline PORSCHE GT3 GT 10 2 1 1 0:08:20,9 0:15,8 0:15,8 2 1 1 0:03:56,2 0:05,4 0:05,4

8 ESTIENNE Christian/GHIBAUDO Valérie PORSCHE 997 GT3 GT 10 3 2 2 0:08:23,0 0:17,9 0:02,1 3 2 2 0:03:57,7 0:06,9 0:01,5

20 GRANDORDY Franck/VINCENT Patrice RENAULT Megane N 4 4 1 1 0:08:30,5 0:25,4 0:07,5 10 1 1 0:04:02,7 0:11,9 0:00,6

38 PANAGIOTIS Jean-Yves/PANAGIOTIS Marie... BMW compact F2 14 5 1 1 0:08:32,4 0:27,3 0:01,9 5 1 1 0:04:00,1 0:09,3 0:01,7

54 GUIOT Bastien/GIRAUD Sébastien CITROËN C2 F2 13 6 2 1 0:08:34,3 0:29,2 0:01,9 9 2 1 0:04:02,1 0:11,3 0:00,5

7 IBANEZ Raphaël/IBANEZ Nicolas PORSCHE GT3 RS GT 10 7 3 3 0:08:34,5 0:29,4 0:00,2 8 3 3 0:04:01,6 0:10,8 0:00,4

4 ARGENTI Thomas/CESARI Laurent SKODA Fabia S2000 A 7S 8 1 1 0:08:35,4 0:30,3 0:00,9 7 3 3 0:04:01,2 0:10,4 0:01,1

3 SCOTTO LA CHIANCA Cédric/ROMI Laurent SKODA Fabia A 7S 9 2 2 0:08:40,1 0:35,0 0:04,7 5 2 2 0:04:00,1 0:09,3 0:01,7

1 BERARD Renaud/ROMERO Pascal PEUGEOT 207 S2000 A 7S 10 3 3 0:08:41,0 0:35,9 0:00,9 4 1 1 0:03:58,4 0:07,6 0:00,7

22 BARACCANI Enzo/DELON Marine PEUGEOT 208 R 2 11 2 1 0:08:43,4 0:38,3 0:02,4 11 2 1 0:04:07,2 0:16,4 0:04,5

23 MOTTARD Jordan/DALAPLANCHE Vincent PEUGEOT 208 R 2 12 3 2 0:08:50,1 0:45,0 0:06,7 13 3 2 0:04:10,0 0:19,2 0:00,9

49 BOREL Sébastien/PROST-VERDURE Pierre RENAULT Clio 2 RS F2 14 13 3 2 0:08:53,6 0:48,5 0:03,5 12 3 2 0:04:09,1 0:18,3 0:01,9

15 RAMOS Nicolas/SILVESTRE Corentin RENAULT Clio R3 Max R 3 14 4 1 0:08:55,4 0:50,3 0:01,8 15 4 1 0:04:13,1 0:22,3 0:01,3

5 VONIC Pierre/PALLONE Jonathan SKODA Fabia A 7S 15 4 4 0:08:57,1 0:52,0 0:01,7 16 4 4 0:04:13,4 0:22,6 0:00,3

37 CLIER Paul/BOIRON Pierre BMW 318Ti F2 14 16 4 3 0:08:58,4 0:53,3 0:01,3 17 4 3 0:04:13,5 0:22,7 0:00,1

50 ROUQUETTE Sylvain/LACALLE Estelle RENAULT Clio FN 3 17 2 1 0:08:58,8 0:53,7 0:00,4 14 2 1 0:04:11,8 0:21,0 0:01,8

28 REY Charles/CLAUDEL Estelle PEUGEOT 306 s16 FA 7 18 5 1 0:08:59,2 0:54,1 0:00,4 24 7 1 0:04:18,7 0:27,9 0:00,5

55 BONNET Frédéric/LAFONT Alexis CITROËN Saxo F2 13 19 5 2 0:09:05,0 0:59,9 0:05,8 18 5 2 0:04:14,4 0:23,6 0:00,9

19 GALLERON Rémi/DI TROIA Adrien RENAULT Clio R3 R 3 20 5 2 0:09:05,8 1:00,7 0:00,8 26 6 3 0:04:19,9 0:29,1 0:00,6

16 OLMI Gaëtan/BORDONADO José-Luis RENAULT Clio sport R 3 21 6 3 0:09:06,5 1:01,4 0:00,7 22 5 2 0:04:18,1 0:27,3 0:00,9

9 PASQUET Robin/DERRADJI Nordine SUBARU WRX STi FA 8 22 6 1 0:09:06,6 1:01,5 0:00,1 21 6 2 0:04:17,2 0:26,4 0:01,1

61 TODESCHINI Florent/WAWRZINCZYK Floriane CITROËN Saxo VTS N 2 23 3 1 0:09:09,4 1:04,3 0:02,8 20 3 1 0:04:16,1 0:25,3 0:00,7

40 PETRUCCI Florent/GROULIER Vincent RENAULT Clio 3 RS F2 14 24 6 4 0:09:10,4 1:05,3 0:01,0 25 7 4 0:04:19,3 0:28,5 0:00,6

39 TEISSEYRE Cédric/TIRBOIS Valérie RENAULT Clio 2 RS F2 14 25 7 5 0:09:14,3 1:09,2 0:03,9 28 8 5 0:04:22,4 0:31,6 0:01,6

21 PEYNE Christophe/PEYNE Romain CITROËN Saxo Kit Car FA 6K 26 7 1 0:09:16,0 1:10,9 0:01,7 33 9 1 0:04:26,4 0:35,6 0:00,4
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60 AVALLE Thierry/CAUVIN Anne Marie PEUGEOT 106s16 FN 2 27 4 2 0:09:17,1 1:12,0 0:01,1 27 4 2 0:04:20,8 0:30,0 0:00,9

24 CESAR Vincent/MARMELAT Amélie CITROËN C2 R 2 28 7 3 0:09:17,2 1:12,1 0:00,1 32 8 4 0:04:26,0 0:35,2 0:02,8

11 FOURNEL Vincent/REYNE Andréa BMW 325i FA 8 29 8 2 0:09:17,8 1:12,7 0:00,6 28 8 3 0:04:22,4 0:31,6 0:01,6

14 JEAN Sylvain/RUEL Cendrine BMW 325i FA 8 30 9 3 0:09:19,0 1:13,9 0:01,2 19 5 1 0:04:15,4 0:24,6 0:01,0

66 ROQUE Nicolas/LEGRAND Maxime PEUGEOT 205 rallye F2 12 31 8 1 0:09:20,6 1:15,5 0:01,6 23 6 1 0:04:18,2 0:27,4 0:00,1

67 MERLE Roger/MERLE Mark PEUGEOT 205 F2 12 32 9 2 0:09:21,0 1:15,9 0:00,4 30 9 2 0:04:22,8 0:32,0 0:00,4

45 MICHEL Yoann/AGNIER Jérôme RENAULT Clio Ragnotti F2 14 33 10 6 0:09:23,9 1:18,8 0:02,9 35 11 7 0:04:26,7 0:35,9 0:00,2

18 PASCAL Ernest/PASCAL Martine RENAULT Clio Max R 3 34 8 4 0:09:24,5 1:19,4 0:00,6 35 9 4 0:04:26,7 0:35,9 0:00,2

31 GLASSE Alain/GLASSE Christine PEUGEOT 306 FA 7 35 10 2 0:09:27,8 1:22,7 0:03,3 38 11 2 0:04:27,8 0:37,0 0:00,7

47 PILLARD Cédric/NOHARET Laurent PEUGEOT 206 s16 F2 14 36 11 7 0:09:30,6 1:25,5 0:02,8 34 10 6 0:04:26,5 0:35,7 0:00,1

12 GUTTIN Yves/GUIDARELLI Kévin BMW 325 FA 8 37 11 4 0:09:30,8 1:25,7 0:00,2 37 10 4 0:04:27,1 0:36,3 0:00,4

77 PLOTON Maxime/BONTEMPS Bertrand PEUGEOT 106 FN 1 38 5 1 0:09:33,8 1:28,7 0:03,0 39 5 1 0:04:29,2 0:38,4 0:01,4

46 JOURY Nicolas/HEMERY Rudy PEUGEOT 205 GTI F2 14 39 12 8 0:09:34,7 1:29,6 0:00,9 42 13 8 0:04:32,8 0:42,0 0:03,0

68 MAUROY Mickaël/SERY Gabriel CITROËN AX Sport F2 12 40 13 3 0:09:37,3 1:32,2 0:02,6 41 12 3 0:04:29,8 0:39,0 0:00,6

30 PASCAL Thomas/SAUMADE Franck RENAULT Clio Wiliams A 7 41 12 3 0:09:37,6 1:32,5 0:00,3 50 14 4 0:04:39,8 0:49,0 0:01,4

57 DI IORIO Mario/DI IORIO Martine PEUGEOT 206 XS F2 13 42 14 3 0:09:41,0 1:35,9 0:03,4 45 14 3 0:04:35,1 0:44,3 0:01,4

75 CIOCHETTO Lionel/BONCOMPAIN Joris CITROËN AX GTI FN 1 43 6 2 0:09:42,2 1:37,1 0:01,2 44 7 3 0:04:33,7 0:42,9 0:00,4

76 DAVID Benjamin/CHAIX-ARNOULD Fabien CITROËN AX GTI FN 1 44 7 3 0:09:42,2 1:37,1 0:00,0 39 5 1 0:04:29,2 0:38,4 0:01,4

10 LAMARCHE Michel/BAUMET Eddie SEAT Cupra R FA 8 45 13 5 0:09:46,2 1:41,1 0:04,0 43 12 5 0:04:33,3 0:42,5 0:00,5

43 ROQUE Joël/ROQUE Thibaud PEUGEOT 205 GTI F2 14 46 15 9 0:09:48,9 1:43,8 0:02,7 49 16 9 0:04:38,4 0:47,6 0:00,8

32 GARCIA René/GARCIA Aurélie RENAULT Clio Wiliams FA 7 47 14 4 0:09:50,0 1:44,9 0:01,1 53 15 5 0:04:42,4 0:51,6 0:00,6

63 POINT Stéphane/BONE Jimmy CITROËN Saxo N 2SE 48 8 1 0:09:50,9 1:45,8 0:00,9 47 8 1 0:04:36,2 0:45,4 0:00,6

71 GAU Lionel/KEDAD Sandrine PEUGEOT 205 rallye F2 12 49 16 4 0:09:58,5 1:53,4 0:07,6 48 15 4 0:04:37,6 0:46,8 0:01,4

26 CRISTOVAO Pédro/VILLARET Cédric CITROËN C2 R 2 50 9 4 0:09:59,6 1:54,5 0:01,1 52 10 5 0:04:41,8 0:51,0 0:01,1

48 SERY Claude/BEGOUAUSSEL Marc BMW Compact F2 14 51 17 10 0:10:03,5 1:58,4 0:03,9 68 23 13 0:05:15,1 1:24,3 0:15,5

42 SCARRONE Cyril/SCARRONE Kimberley PEUGEOT 205 F2 14 52 18 11 0:10:06,5 2:01,4 0:03,0 60 21 11 0:04:48,1 0:57,3 0:02,0

29 UZZO Célia/MARTEAU Coralie ♥ RENAULT Clio Williams FA 7 53 15 5 0:10:07,8 2:02,7 0:01,3 46 13 3 0:04:35,6 0:44,8 0:00,5

52 MALLEVAL Dominique/COSTE Jordan RENAULT Clio 2 N 3 54 9 2 0:10:08,4 2:03,3 0:00,6 51 9 2 0:04:40,7 0:49,9 0:00,9
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44 MOUNITION René/MANEN Christian RENAULT 5 GT Turbo F2 14 55 19 12 0:10:11,0 2:05,9 0:02,6 59 20 10 0:04:46,1 0:55,3 0:00,5

78 PORTE Gabriel/SPIEZ Josian PEUGEOT 106 XSI FN 1 56 10 4 0:10:12,4 2:07,3 0:01,4 53 10 4 0:04:42,4 0:51,6 0:00,6

59 POINT Bernard/DORE Alexis CITROËN Saxo VTS FN 2 57 11 3 0:10:13,1 2:08,0 0:00,7 57 11 3 0:04:45,6 0:54,8 0:00,3

72 BRAHIC Maxime/BARDOUX Pauline PEUGEOT 205 rallye F2 12 58 20 5 0:10:13,6 2:08,5 0:00,5 56 18 6 0:04:45,3 0:54,5 0:01,5

79 BERNARD Kévin/GARCIA Enzo PEUGEOT 106 rallye FN 1 59 12 5 0:10:16,2 2:11,1 0:02,6 61 12 5 0:04:48,9 0:58,1 0:00,8

74 LAURANS Olivier/JOUBERJEAN Benoit PEUGEOT 205 rallye FN 1 60 13 6 0:10:18,8 2:13,7 0:02,6 65 15 6 0:04:57,1 1:06,3 0:01,8

69 GAPONIUK Yannick/SERY Romain PEUGEOT 205 rallye F2 12 61 21 6 0:10:20,1 2:15,0 0:01,3 57 19 7 0:04:45,6 0:54,8 0:00,3

64 LUBRANO Serge/KLONIECKI Hélène CITROËN Saxo VTS N 2SE 62 14 2 0:10:23,5 2:18,4 0:03,4 64 14 2 0:04:55,3 1:04,5 0:02,4

65 PRADIER Christophe/CONSTANCE Nicolas CITROËN Saxo N 2SE 63 15 3 0:10:24,2 2:19,1 0:00,7 66 16 3 0:04:59,5 1:08,7 0:02,4

58 REXACH AMBROSIONI Sophie/STEMMELEN Au... ♥ PEUGEOT 106 XSI FA 5 64 16 1 0:10:31,1 2:26,0 0:06,9 63 16 1 0:04:52,9 1:02,1 0:03,1

62 VONIC Anthony/MARTINI Maxime PEUGEOT 106 FN 2 65 16 4 0:10:37,3 2:32,2 0:06,2 62 13 4 0:04:49,8 0:59,0 0:00,9

70 AVON Lionel/BEQUE Nicolas PEUGEOT 205 rallye F2 12 66 22 7 0:10:58,6 2:53,5 0:21,3 55 17 5 0:04:43,8 0:53,0 0:01,4

56 DUMOT Laurent/FERRACIN Thomas PEUGEOT 106 F2 13 67 23 4 0:10:59,2 2:54,1 0:00,6 69 24 4 0:05:39,3 1:48,5 0:24,2

33 HUGUES Denis/ARNAUD Laurent OPEL Manta F2 14 68 24 13 0:12:16,7 4:11,6 1:17,5 70 25 14 0:06:56,9 3:06,1 1:17,6

25 RUFFA Boris/RUFFA Raphaël PEUGEOT 208 VTI R 2 nc nc nc 31 7 3 0:04:23,2 0:32,4 0:00,4

41 LOUBAUD Marcel/TABUSSE Manuela BMW 320i F2 14 nc nc nc 67 22 12 0:04:59,6 1:08,8 0:00,1

68 classés
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